П Р О Т О К О Л  № 2

заседания комиссии по формированию резерва управленческих кадров
администрации муниципального образования  «Гусевский городской

округ»

30 июня  2015 года                                                                              г. Гусев

На заседании присутствовали:  Т.В. Егорычева; Е.В.
                                                          Т.Д. Газарян;  Л.М. Бородачева;
                                                          И.В. Апполонова; А.П. Гнездилов.
                                                          Т.М. Ремонтова,

Повестка дня:

 1. Рассмотрение кандидатур для включения в резерв управленческих кадров
администрации муниципального образования «Гусевский городской округ».
 Подано 5 анкет
- от Авиловой Н.С.
 -от Кулешовой Н.Н.
- от Смысловой В.А.
- Карповой Ю.А.
- Зенченко Э.В.

1. Слушали: Егорычеву Т.В. – заместителя председателя
комиссии, о кандидатурах по включению в резерв управленческих кадров
администрации муниципального образования  «Гусевский городской округ»

 К рассмотрению предложены 5 кандидатов для зачисления в кадровый
резерв 1 группы (резерв управленческих кадров на руководящие должности
МО «ГГО» 2 чел. Авилова Н.С. и  Кулешова Н.Н. и 3 группа (резерв
управленческих кадров на должности руководителей муниципальных
предприятий и учреждений)  Смыслова В.А., Карпова Ю.А., Зенченко Э.В.
 За Авилову Н.С.  проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0

 Комиссия решила: Включить кандидатуру Авиловой Н.С. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».
 За Кулешову Н.Н.. проголосовали:
-«За» - 9 чел.

- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Кулешовой Н.Н. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».
За Смыслову В.А. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Смыслову В.А. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».

За Карпову Ю.А. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Карпову Ю.А. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».

За Зенченко Э.В. проголосовали:
-«За» - 9 чел.
- Против»- 0
-«Воздержались» - 0
   Комиссия решила: Включить кандидатуру Зенченко Э.В. в резерв
управленческих кадров МО «Гусевский городской округ».

 Заместитель председателя комиссии                                        Т.В. Егорычева

 Секретарь комиссии                                                                    И.В. Апполонова